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    Skontaktuj się z nami:
            +48 505 005 070
    




    

    
        Obsługa Klienta
        
            
                
            
        
    

    
        
            clear
            Obsługa Klienta

               Infolinia sklepu:

	
Poniedziałek - piątek: 8:00 - 16:00


	
Sobota: nieczynna


	
Niedziela: nieczynna






	
tel. +48 505 005 070


	
e-mail: sklep@floslek.pl






	
FLOSLEK Sp. z o. o. 
dawniej: Laboratorium Kosmetyczne FLOSLEK Furmanek sp. j.


	
ul. Geodetów 154


	
05-500 Piaseczno






   Dostawa: Oferujemy dostawy kurierskie oraz do punktów odbioru.

   Zwroty i obsługa płatności:
Możesz zmienić zdanie i zwrócić produkty w ciągu 30 dni od zakupu. Płatności w naszym sklepie obsługuje ING Bank Śląski S.A. poprzez bramkę płatniczą iMoje.
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      Krem tłusty do skóry wrażliwej 50 ml - Floslek

      
      
	  
      
             
	  

      
        
        Krem polecany do pielęgnacji każdego rodzaju cery wymagającej natłuszczenia, o wrodzonej lub nabytej nadwrażliwości, ze skłonnością do alergii. Natychmiast łagodzi nieprzyjemne uczucie napięcia wywołane nadmiernym przesuszeniem. Pozostawia skórę wygładzoną, bardziej elastyczną i promienną. Krem zawiera masło Shea, które zapewnia nawilżenie, a także chroni przed utratą wilgoci. W kremie znajdziemy również olej migdałowy, który łagodzi skórę oraz przyspieszającą regenerację witaminę E.

	wygładza, zmniejsza szorstkość naskórka wg 100% badanych;
	zwiększa jędrność wg 88% badanych;
	pozostawia delikatny film, pozwalający na zachowanie naturalnej równowagi hydrolipidowej;
	tworząc odpowiednią osłonę na skórze utrzymuje się przez wiele godzin, natłuszcza i skutecznie chroni skórę przed utratą wody własnej z naskórka.

Przebadany dermatologicznie.
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Masz 30 dni na zwrot
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     Krem tłusty do skóry wrażliwej z masłem Shea, olejem migdałowym i witaminą E FLOSLEK

Krem polecany do pielęgnacji każdego rodzaju cery wymagającej natłuszczenia, o wrodzonej lub nabytej nadwrażliwości, ze skłonnością do alergii. Bogata receptura balsamu o lekkim jak piórko wykończeniu doskonale pielęgnuje i zabezpiecza delikatny naskórek.  Jedwabista formuła wygładza skórę i przywraca jej zdolność do zatrzymywania wody. Natychmiast łagodzi nieprzyjemne uczucie napięcia wywołane nadmiernym przesuszeniem. Pozostawia skórę wygładzoną, bardziej elastyczną i promienną. Krem zawiera masło Shea, które zapewnia nawilżenie, a także chroni przed utratą wilgoci. W kremie znajdziemy również olej migdałowy, który łagodzi skórę oraz przyspieszającą regenerację witaminę E.

Nie każdy został obdarowany przez Matkę Naturę idealnie gładką i lśniącą cerą. Zdecydowana większość osób boryka się z mniejszymi lub większymi problemami skórnymi. Jeśli Twoja cera jest sucha, skłonna do podrażnień, podatna na powstawanie zaczerwienień, istnieje duże prawdopodobieństwo, że naruszona została bariera skóry. Naskórek pozbawiony dostatecznej warstwy tłuszczowej, która zabezpiecza go przed czynnikami zewnętrznymi może swędzieć, a także wywoływać uczucie dyskomfortu. Dlatego natłuszczanie skóry jest szczególnie ważne – zwłaszcza w przypadku skóry wrażliwej i przesuszonej.

Doskonałym rozwiązaniem jest Krem tłusty do skóry wrażliwej – kojący, odżywczy kosmetyk przeznaczony do pielęgnacji wymagającej cery skłonnej do alergii. Bogaty w składniki aktywne doskonale pielęgnuje skórę, wzmacnia jej barierę ochronną, a także zabezpiecza przed negatywnym działaniem czynników środowiskowych. Regularnie stosowany wyraźnie wpływa na poprawę jej kondycji, nawilża, natłuszcza oraz redukuje uczucie nieprzyjemnej szorstkości, dzięki czemu cera staje się napięta, gładka i przyjemna w dotyku. Po aplikacji pozostawia na skórze delikatny film ochronny, który zabezpiecza skórę przed nadmiernym wysuszeniem.

Składniki aktywne, które wpływają na skuteczność, którą zapewnia Krem tłusty do skóry wrażliwej:

masło Shea - regeneruje, nawilża, natłuszcza i łagodzi, jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym;

olej migdałowy - doskonale nawilża i zmiękcza nawet bardzo suchą i szorstką skórę.

witamina E - nazywana witaminą młodości, działa antyoksydacyjnie i nawilżająco.

Badania potwierdzają, że Krem tłusty do skóry wrażliwej to doskonały kosmetyk do pielęgnacji cery skłonnej do podrażnień:

	wyraźnie nawilża wg 85% badanych i natłuszcza skórę wg 89% badanych*,
	wygładza, zmniejsza szorstkość naskórka wg 100% badanych*,
	zwiększa jędrność wg 88% badanych*,
	poprawia ogólny wygląd skóry wg 100% badanych*,
	pozostawia delikatny film, pozwalający na zachowanie naturalnej równowagi hydrolipidowej*,
	tworząc odpowiednią osłonę na skórze utrzymuje się przez wiele godzin, natłuszcza i skutecznie chroni skórę przed utratą wody własnej z naskórka**,
	jest bardzo dobrze tolerowany*,
	nie drażni okolic oczu*..

Efekt: wyraźna poprawa wyglądu skóry – odzyskuje naturalną delikatność, gładkość, jędrność i koloryt*.

*Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi na grupie probantów ze skórą wrażliwą ( z wywiadem atopowym, z udokumentowaną alergią kontaktową, z odczynem alergicznym, z udokumentowaną nadwrażliwością na preparaty detergentowe).

**Działanie potwierdzone badaniami aparaturowymi.

Sposób użycia:

Niewielką ilość kremu nanieść na oczyszczoną twarz i szyję. Stosować na dzień i na noc.
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        Opis

        	Kod EAN
	5905043001111
	Pojemność/waga
	50 ml
	Vegan
	NIE
	Linia
	SERIA DO SKÓRY WRAŻLIWEJ
	Rodzaj skóry
	wrażliwa
	Nie zawiera
	PEG

SLES

SLS

alkoholu

aluminium

amoniaku

barwników

mydła

parabenów

siarczanów

silikonów


      
      

    
          
        Produkt polski

          

      
      

  
      


   

   
        

          
       
    Ingredients:

Aqua, Petrolatum, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Rosa Canina Fruit Oil, Ceteareth-20,  Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Stearate, Sodium Lactate, PEG-100 Stearate, Synthetic Beeswax, Cera Alba, PEG-8, Caprylyl Glycol, Helianthus Annuus Seed Extract, PPG-1-PEG-9 Lauryl Glycol Ether, Butylene Glycol, Hedera Helix Leaf/Stem Extract, Phytic Acid, Sodium Polyacrylate, Laminaria Hyperborea Extract, Glyceryl Polymethacrylate, Aleuritic Acid, Faex, Glycoproteins, Panthenol, Allantoin, Triethanolamine, Carbomer, Parfum, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben, Propylparaben, Disodium EDTA, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Citric Acid, Biotin, BHT, Alpha-Isomethyl Ionone

Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.

Chcesz wiedzieć więcej? Sprawdź informacje o składnikach.
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